JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae A.C. NMonos no Mmapuwpyty HU>KHumn

HoBropopa - YkanoBck - ipocnaenb - HW>xHun Hoeropop - KuHewma - Koctpoma ¢

15.05.2026 no 16.05.2026

15.05, NMNaTHuua Hwv>xuun HoBropop,

15.05, NMNaTtHuua YkanoBckK

17.05, BockpeceHbe SipocnaBlib

18.05, NoHepgenbHnk HU>xHuK HoBropop,

16.05, Cy66oTa KuHewmMa

16.05, Cy66oTa KocTtpoma

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

:17:00

: 08:00

: 14:00

: 08:00

:17:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

10:00

20:00

15:00

20:00

11:30

21:00



